

ПРОТОКОЛ
об итогах открытого тендера (конкурса) №36

г. Усть-Каменогорск

«16» марта 2021 г.

1. Тендерная комиссия ТОО «Согринская ТЭЦ» в соответствии с Пунктом 54. Правила осуществления деятельности субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее – Правила закупок), назначенная приказом №141-п от 30.12.2020 г. и именуемая в дальнейшем как Тендерная Комиссия в составе:

Председатель комиссии: Мажен Н.К. - Директор;
Члены комиссии: Мартемьянов М.Ю. - Заместитель директора по юридическим и
 сбытовым вопросам;
 Кулипбаев Д.А. - Главный инженер;
 Кумарова Ж.Н. - Руководитель ЭО;
 Акпанов Д.К. - Руководитель ЮО;
Секретарь комиссии: Тажентаев Ж.К. - Руководитель ОСиПР.

2. Находясь по адресу г. Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32 ТОО «Согринская ТЭЦ», провела 16.03.2021 г. в 14⁰⁰ открытый тендер на закуп товара:

№ лота	Наименование закупок	ед.изм	кол-во	Цена, выделенная за единицу в тенге, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС
1	Белье нательное х/б (комплект) Бел 365 х/б	шт	42	3 732	156 744
2	Ботинки зимние кожаные с неметаллическим подноском	пар	3	8 379	25 137
3	Ботинки кожаные, жен	пар	1	14 769	14 769
4	Ботинки с укрепленным носком мужские	пар	152	9 111	1 384 872
5	Валенки	пар	4	4 443	17 772
6	защитная пластина RZBT9 для сварочной маски РО-SOM3 Favorit	шт	40	1 041	41 640
7	защитная пластина для сварочной маски ЗМ 776000 ЗМ тм Speedglas	шт	60	1 500	90 000
8	Жилет сигнальный	шт	2	1 536	3 072
9	Жилет сигнальный утепленный	шт	2	6 819	13 638
10	Каска защитная регулировка подголовника ХРАПОВИК	шт	15	1 104	16 560
11	Кепка Капрал	шт	9	792	7 128
12	Костюм влагозащитный Л-1	шт	4	20 394	81 576
13	Костюм влагозащитный форест	шт	17	4 953	84 201
14	Костюм ВЫМПЕЛ куртка с брюками кос 797	шт	193	10 212	1 970 916
15	Костюм для защиты от эл. дуги	шт	11	71 427	785 697
16	Костюм зимний (куртка+комбинезон)	компл	6	18 402	110 412
17	Костюм летний, жен	шт	33	8 469	279 477
18	Костюм сварщика Зеве	шт	19	37 992	721 848
19	костюм Секьюрити-Н	шт	4	21 423	85 692
20	Костюм страж	компл	9	10 878	97 902

146.5

№ лота	Наименование закупок	ед.изм	кол-во	Цена, выделенная за единицу в тенге, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС
21	Костюм утепленный СО-ВРЕМЕННОК	шт	2	52 300	104 600
22	Краги спилковые	пар	24	2 544	61 056
23	Куртка утепленная	шт	28	10 548	295 344
24	Маска 3М 6000	шт	1	6 885	6 885
25	маска 3М FFP NRD Vflex 9101	шт	360	3 525	1 269 000
26	Маска SPIROTEK F9500	шт	1	59 406	59 406
27	Наушники на каску 3М PELTOR ОПТИМ I H510P3E405GU 132-0080-01	шт	20	9 492	189 840
28	Очки газосварщика	шт	12	1 578	18 936
29	Очки защитные закрытые для резчика	шт	4	6 138	24 552
30	Очки защитные темные	шт	24	759	18 216
31	Патрон к респиратору РПГ-67 марки В пат 497	шт	12	546	6 552
32	Патроны сменные к маске 3М 6059 АВЕК1	шт	206	3 981	820 086
33	Перчатки КЦС	пар	36	291	10 476
34	Перчатки латексные лабораторные	пар	200	132	26 400
35	Перчатки мультикрон	пар	200	546	109 200
36	Перчатки мультитекс с тонким покрытием	пар	215	357	76 755
37	Перчатки х/б с ПВХ покрытием	пар	2 740	66	180 840
38	Перчатки резиновые	пар	320	195	62 400
39	Перчатки спилковые	пар	132	1 155	152 460
40	Подшлемник для сварщика	шт	6	930	5 580
41	Полуботинки летние мужские	пар	2	6 099	12 198
42	Респиратор <Лепесток>	шт	7 005	141	987 705
43	Респиратор 3Мtm 9925	шт	424	1 086	460 464
44	Респиратор РПГ-67	шт	8	2 136	17 088
45	Рукавицы брезентовые	пар	40	342	13 680
46	Рукавицы комбинированные	пар	1 490	237	353 130
47	Рукавицы суконные	пар	22	660	14 520
48	Рукавицы утепленные	шт	150	375	56 250
49	Рукавицы утепленные спилковые	пар	4	381	1 524
50	Сапоги болотные	пар	2	4 746	9 492
51	Сапоги кирзовые	шт	61	6 981	425 841
52	Сапоги резиновые МБС	пар	7	2 790	19 530
53	Полусапоги женские резиновые	пар	2	2 790	5 580
54	Сапоги утепленные	пар	12	12 291	147 492
55	Сапоги резиновые утепленные	пар	2	2400	4800
56	сменный фильтр для маски SPIROTEK F9500 для кислых газов марки А1В1Е1К1	шт	12	2 904	34 848
57	Термостойкая каска со щитком	шт	2	5 052	10 104
58	Термостойкий подшлемник под каску	шт	5	18 543	92 715

119

№ лота	Наименование закупок	ед.изм	кол-во	Цена, выделенная за единицу в тенге, без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге, без учета НДС
59	Туфли кожаные, жен	пар	29	5 025	145 725
60	Футболка	шт	9	1 590	14 310
61	Шапка ушанка	шт	2	2 577	5 154

Итого:

12 319 787

3. Тендерная Комиссия решила:

Признать открытый тендер не состоявшимся на основании пп. 2) п. 83 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий «на участие в тендере представили тендерную заявку менее двух потенциальных поставщиков»;

По лотам № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61 - **Произвести закуп из одного источника** на основании пп. 2) п.84 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий «об осуществлении закупок способом из одного источника»;

4. Запросы о разъяснении тендерной документации, а также изменения и дополнения к тендерной документации:

Отсутствуют.

Подписи членов Тендерной комиссии:

Председатель комиссии: Мажен Н.К.

Мартемьянов М.Ю.

Члены комиссии:

Кулипбаев Д.А.

Кумарова Ж.Н.

Акпанов Д.К.

Секретарь комиссии:

Тажентаев Ж.К.